別記第１号様式の２（第１４条関係）

  年  月  日

 東神楽町長 様

申込者 〒

                      住所

                      フリガナ

                      氏名              ㊞

                      電話番号

未来につなげる「住まいの輪」促進事業補助金申込書

（中古住宅の円滑な流通支援事業）

 未来につなげる「住まいの輪」促進事業補助金交付要綱第１２条第１項の規定により、

関係書類を添えて下記のとおり申し込みします。

 この申込書及び添付書類に記載した内容を、個人が特定されない範囲内で補助事業の普

及・啓発目的で利用すること及び東神楽町の収納事務に係る納付状況について紹介するこ

とに同意します。

記

申込者の区分 売主 ・ 買主 （※該当する区分に○印をつけてくださ

い。）

対象住宅所在地 東神楽町

契約予定金額              円

契約者（売主又は買主）※契約の相手方を記入してください。

氏名

住所（現住所） 〒

電話番号

不動産業者

業者名

代表者氏名

住所（現住所） 〒

電話番号

（添付書類）

□ 登記事項証明書の写し（売主のものであることが確認できるもの）

□ 納税証明書（東神楽町外に戸籍がある場合のみ）

□ 外観写真（２面以上）

□ 誓約書

（参考様式４）

誓  約  書

  年  月  日

東神楽町長

                  住 所

                  氏 名                 ㊞

この度、未来につなげる「住まいの輪」促進事業補助金申込みにあたり、以下の事項を厳

守することを、ここにお誓いするともに、万一違反があった場合は、未来につなげる「住ま

いの輪」促進事業補助金交付要綱第１６条による補助金の返還命令に従います。

記

 １． 未来につなげる「住まいの輪」促進事業補助金交付申込書及び添付書類に虚偽の記

載がないこと

 ２． 申込者は東神楽町内に居住している又は住宅取得後居住すること